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Shgiopa Rani
140814059G

LAGJA 11, RRUGGA “Bulevardi Kryesor” Pellati 637 Durres
0672085746

Shaiopa roni@gmail.com
Shqiptare

14.08.1984, Durres
Mashkull

Ekonomist

01/01/2020- 02-04-2020

Administrator prane SAIL ALBANIA
Kurse trajnimi per pantenta detare

Elvin Kuraja, Lagja 3, Rruga Skendarbe}
Transport Detar

16/12/2017 - 1210/2018

Drejtor prane Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor

Drejton dhe administron veprimtarine @ DRSHTRR ne parputhje me dispozitat ligjore dhe nenligjore ne
fuqi.

Drejtoria & Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rrugor (DRSHTRR), Tirane. Rruga Muhedin
Llagani Nr 10 Tirans.

Transport Rrugor

2013-2017

Drejtor prane Shtepia e Pushimit e Ministrise te Puneve te Brendshme {SHPMPB).

Drejton dhe administron veprimtarine e SHPMPB ne perputhje me dispozitat ligjore dhe nenligjore ne
fugi.

Ministria e Puneve te Brendshme. Bulevardi Deshmaret & Kombit Tirane.

Hoteleri Turizem

20122013

Pergjegjes prane zyres se pronave Bashkia Durres

Ceshtjet e irajtimit te pronave ne perputhie me dispozitat ligjore dhe nenligjore ne fugi.

Bashkia Durres

Pronat



Data

Pozita & éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
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Edukimi dhe Trajnimet

Data

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare .

Gjuhét fjera

Veté — vlergsimi

Sipas nivelif europian (*}
Anglisht

ltalisht
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2011-2012

Kfinspektor prane Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Vendor Durras
Drejton dhe administron veprimtarine e INUV ne perputhje me dispozitat ligjore dhe nenligjore ne

fugi.
Bashkia Durres

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik Vendor

2002-2006

Agient Detar

Perpunim i Praktikave Detare
Agjensia “San Nikolla" Durres

Transport Detar

2005-2013

Diplome e Integruar e Nivelit te Dyte Universiteti “Aleksander Xhuvani” Ebasan

2015-2018

Master Shkencor ne Degen * E Drejte Private”

2018-2019

Deshmi Kualifikiri DRFPP Dures. Kursi “Anglisht Mesatar” .

Shiator- Tetor 2013

Certifikate Akademia Diplomatike ShgiptazeM: enaxhimi Palitik per lidershipin & ri

Qershor 2016

Ministria e Arsimit dhe Sportit . Drejtoria e Pclicise se Shtetit : Certifikate Mimjohjeje

Maj 2015

Klubi Shkrimtareve dhe Artisteve Durres: Dipfome Mimjohjeje

Shtator 2014

Qendra Vullnetare e Emergjencave Civile: Cerlifikate Mirnjohjeje

Shaip
Anglisht, Italisht
T8 kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
c2 c2 c2 } c2 L
c2 c2 c2 ; c2 | c2

{*) Komiza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét




Aftesité shogérore | Aftesi per komunikim korrekt, besueshmeri dhe pershiatshmeri ne menyre e drejte me njerezit.
Anetar i bordit drejtues te Albania Optimist Association.

Aftesité organizative | Aftésité pér planifikim, per te punuar ne grup dhe per fe respektuar afiesite profesionale dhe
eksperiencen e grupit.

Aftésit kompjuterike | Perdorim i mire i paketes Microsoft Office.

Patent Shoferi | Leje Drejtimi te grupit A2,B,C
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